Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                № _____

Об утверждении Плана реализации  муниципальной   программы

«Развитие физической культуры и спорта Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области »  на 2022- 2024годы

В соответствии с п.7.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского

муниципального района от 26.11.2020 г. №728, решением Совета депутатов

Ковернинского муниципального округа от 23.12.2021 г. №151 «О бюджете

муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

администрация Ковернинского муниципального округа  Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :

      1.Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной  программы «Развитие

физической культуры и спорта Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области» на 2022- 2024годы.

      2.Отменить:

- постановление Администрации Ковернинского муниципального района от 13.11.2020

№ 696 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области » на 2021- 2023 годы;

- постановление администрации Ковернинского муниципального округа от 28.01.2022 г.

№ 92 «О внесении изменений в План реализации муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области » на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 13.11.2020г. №696».

      3.Отделу по физической культуре и спорту администрации Ковернинского

муниципального округа обеспечить размещение постановления в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по

физической культуре и спорту администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области (А.Н.Жемчугин).

И.о.главы местного самоуправления                                                        О.В. Лоскунина

 Согласовано:

Начальник финансового управления                              В.Н. Соколова

Зав. отделом экономики                                                                 М.А.Банкетова

Коррупционные факторы выявлены / не выявлены

Зав. организационно-правовым отделом                                                     С.В. Некрасова

Отпечатано 12 экз. :

 1.В дело – 1

 2.В Финансовое управление  –  1

 3.В отдел по физической культуре и спорту– 1

      4.В организационно-правовой отдел-1

      5.В прокуратуру -1

      6.ГПД -1

      7.В Отдел экономики-1

8.В   Хохломский  территориальный отдел-1

9.В   Гавриловский территориальный отдел -1

10.В   Большемостовский территориальный отдел -1

11.В   Скоробогатовский территориальный отдел -1

12.В   Горевский территориальный отдел -1

Жемчугин А.Н.

8831572-34-84